
Id: GSGLE-KLCFI-LDZSG-RKWBY-DAAMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/437/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie realizacji i współfinansowania w roku 2011 w drodze porozumienia z Powiatem Jeleniogórskim 
zadania „Remont odcinka drogi powiatowej nr 2741D-1 etap”. 

Na podstawie art. 10 ust 1 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2001 r. , Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wspólnie z Powiatem Jeleniogórskim zadanie pn; „Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 2741D-1 etap” 

§ 2. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji na zadanie ujęte w § 1 w wysokości 700.000,00 zł (słownie 
złotych: siedemset tysięcy ). Kwota pomocy finansowej zabezpieczona zostanie w budżecie gminy na 2011 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Jeleniogórskim 
a Gminą Karpacz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: GSGLE-KLCFI-LDZSG-RKWBY-DAAMI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego. Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. (art. 10 
ustawy o samorządzie gminnym). Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lite ustawy o samorządzie gminnym Do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości 
przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy o fianasach 
publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych 
w odrębnych przepisach, a w szczególności na zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia. 


